zmluvy o platen{ tlhrady za socidlnu slu\bu zo dna il,04.2011 sa men{:
V srilade s kalkuladnlm listorn d. 1 zo dia 30.06.2011 k dodatku d. 1 zo dia 30.06.2011 k
zrrluvc o poskylovani socidlnej sluZby d. \0412011-68 zo dia i1.04.2011 sa pani R-a
Kun5tirovii za\azu:e, Ze bude mesadne vo v;iSke 108,13 EUR (slovom: Jedenstoosem EUR
trin6st' centov) ufuidzat zost6vajcu dast'rihrady za soclalne sluZby poskyovand p.

Kundrovej !:.

III.

1. Tento dodatok 0. 1 je neodelitelnou sfdast'ou zmluvy o plateni rihrady za soci6lnu sluZbu zo
dna 11.04,2011 uzatvorenou s E Effi.Eber.
Dodatok d.